
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 33 «Вишенка» 

муниципального образования города-курорта Анапа

ПРИКАЗ

От «20» января 2025 г. № 20 - ОД

«Об утверждении программы развития на 
2025-2030 учебный год»

С целью организации определения перспективных направлений 
развития муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада №33 «Вишенка» на 2025-2030 годы, на основании 
решения педагогического совета от 17.01.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.01.2025 г. программу развития на 
2025-2030 учебный год.

2. Контроль над ведением и реализацией оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ Т.В. Жилина


